ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KRÔNG NÔ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Krông Nô, ngày  31 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi lịch tiếp công dân định kỳ tháng 01/2025

của Chủ tịch UBND huyện tại trụ sở Ban Tiếp công dân huyện

Thực hiện các quy định của Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013

và Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân; Thông tư

số 04/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của Thanh tra Chính phủ quy

định quy trình tiếp công dân;

Theo đó, Chủ tịch UBND huyện Krông Nô sẽ thực hiện việc tiếp công dân

định kỳ vào ngày 01 và ngày 15 hàng tháng theo quy định. Trường hợp, nếu ngày

tiếp công dân định kỳ trùng vào ngày nghỉ hoặc ngày Lễ thì ngày tiếp công dân

định kỳ sẽ được chuyển sang ngày kế tiếp sau ngày nghỉ.

Theo quy định, lịch tiếp công dân định kỳ tháng 01/2025 của Chủ tịch

UBND huyện Krông Nô là ngày 02/01/2025 và ngày 15/01/2025. Tuy nhiên ngày

02/01/2025, đồng chí Chủ tịch UBND huyện tham dự Hội nghị kiểm điểm, đánh

giá, xếp loại tập thể và cá nhân các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy

năm 2024 theo Công văn số 1152-CV/HU, ngày 30/12/2024 của Huyện ủy Krông

Nô. Do đó, Chủ tịch UBND huyện Krông Nô bố trí tiếp công dân định kỳ tháng

01/2025 tại Ban Tiếp công dân huyện vào ngày 06/01/2025.

Với nội dung trên, UBND huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị, nhân

dân được biết./.

Nơi nhận:

- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐ VP HĐND&UBND huyện;

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Đăng Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trí Quang

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-tiep-cong-dan-2013-215839.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-64-2014-nd-cp-huong-dan-luat-tiep-cong-dan-237609.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/thong-tu-04-2021-tt-ttcp-quy-dinh-quy-trinh-tiep-cong-dan-484773.aspx

		2025-01-01T11:25:17+0700
	Nguyễn Trí Quang

		2025-01-01T12:51:39+0700

		2025-01-01T12:51:31+0700

		2025-01-01T12:52:17+0700